ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2021    № 00
д. Тогодь

О принятии части полномочий по решению вопросов

местного значения
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Думы Холмского муниципального района от 26.11.2021  № 87 «О передаче Администрацией Холмского муниципального района осуществления части полномочий по вопросам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Холмского муниципального района», Совет депутатов Тогодского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Администрации Тогодского сельского поселения принять к осуществлению часть полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Холмского муниципального района:
утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки;

утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории;

утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений;
проведение публичных слушаний по проектам градостроительной документации.

2. Администрации Тогодского сельского поселения заключить с Администрацией  Холмского муниципального района соглашение  о принятии части полномочий согласно пункта 1 настоящего решения.
3. Срок принятия полномочий с 01.01.2022 по 31.12.2022.
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава поселения
	Г.И. Хаббо